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ÉS

SZEGED

2024.02.01. CSÜTÖRTÖKTŐL 02.07. SZERDÁIG coop üzletláncwww.coop.hu

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február
01 - 03.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

február
01 - 03.

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes ** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Sertéslapocka***

1699Ft/kg

MÁTÉSZALKA

DUNAHARASZTI

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

239Ft

Milli krémtúró
Vaníliás, Kekszes,
Vaníliás-mazsolás

szuper: 
Meggyes-mákos rétes 

0% hozzáadott cukorral 
90 g, 2656 Ft/kg

349Ft/10 dkg

Coop Sertés combsonka* 
3490 Ft/kg

Coop tejföl
20%, 330 g, 1664 Ft/kg

549 Ft 

  499Ft/db

1512 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Coca-Cola 
Eredeti íz, Zero 

Fanta
Narancs 

2,25 l, 311 Ft/l
699 Ft

649Ft 
288 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

Csirkecomb** 
Egész
999 Ft/kg

899Ft/kg 

COOP KLUB ÁR:

Sertéskaraj***
Csont nélkül
2199 Ft/kg

1999Ft/kg 

COOP KLUB ÁR:



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
100Ft
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Részletek és játékszabályzat: www.kometa.hu
A promóció időtartama: 2024.01.29-től 2024.03.31-ig.

Az alábbi termékek is részt vesznek 
a KOMETA és a COOP közös nyereményjátékában.

HAJDÚDOROG

KAPOSVÁR

SZEGED PÁPA

KAPOSVÁR

299Ft/10 dkg 
2990 Ft/kg

Coop 
lángolt kolbász* 

359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Kométa Útravaló felvágott* 
Glutén-, szója és laktózmentes 
Olasz, Soproni 
szuper: Sajtos sertés párizsi

2990 Ft/kg

799Ft

1099Ft499Ft

PICK Pickolino
Virsli sertéshúsból,

Sajtos virsli 
sertéshúsból 

140 g, 3564 Ft/kg

599Ft

Kaiser 
szeletelt szalámi

Csemege
szuper:

Paprikás 
75 g, 

7987 Ft/kg

szuper: 
Nádudvari

 Viaszos borjúmájas
Natúr,

Sült vöröshagymás 
250 g, 3196 Ft/kg

szuper: 
Pápai bacon, szeletelt

Natúr 
200 g, 5495 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

499Ft/10 dkg

Herz Csirkemell sonka*
 4990 Ft/kg

369Ft/10 dkg

Nádudvari császárszalonna*
 

3690 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Finonimo Toast 
sonkás szelet*

2990 Ft/kg

179Ft/10 dkg

Coop májas rúd*
1790 Ft/kg

449 Ft/db
2 db vásárlásakor
3592 Ft/kg

Kométa Útravaló felvágott
Glutén-, szója- és laktózmentes, szeletelt 
Olasz, Zala
szuper:  Soproni 
125 g, 3992 Ft/kg

499 Ft

NYERJEN
KOMETA Ínyenc Klasszikus
          Téliszalámi (80 g) terméket!



CSORNA

DEBRECEN

NÁDUDVAR

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

2499Ft/kg

Magyar 
trappista sajt*

Nádudvari tejföl  
12% 

330 g, 1209 Ft/kg

399Ft

szuper: 
Baron nagylyukú sajt*

3999Ft/kg

549Ft

649Ft 279Ft 499Ft

699Ft

Danone Oikos krémjoghurt 
Több ízben

Kekszes, Stracciatella 
4x125 g, 1398 Ft/kg

Delma 
margarin
Joghurt ízű,

Multivitamin,
Enyhén sós 

450 g, 1220 Ft/kg

Bella 
növényi 

habspray
241 ml, 2693 Ft/l

Coop 
natúr joghurt 

3%,
Coop kefir

330 g, 845 Ft/kg

Coop krém-tehéntúró  
Zsírszegény

250 g, 1996 Ft/kg

Ammerländer 
szeletelt sajt

Trappista 
125 g, 4552 Ft/kg

569 Ft 

  499Ft/db

3992 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

szuper: 
Ammerländer márkázott vaj 

250 g, 4796 Ft/kg
1199 Ft

999Ft 
3996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Hajdú
Rántani 

való félzsíros, 
ömlesztett sajt 

500 g, 2198 Ft/kg
1099 Ft

999Ft 
1998 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Jégtrade 
gyorsfagyasztott 

zöldség 
Zsenge zöldborsó,

Sárgahüvelyű zöldbab 
450 g, 1553 Ft/kg

699 Ft

599Ft 
1331 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Nádudvari 
tehéntúró

Félzsíros
szuper: 

Fitness sovány 
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

499Ft 
1996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Mizo 
csökkentett 

zsírtartalmú  
vaj

Natúr,
Enyhén sózott 

100 g, 4490 Ft/kg
449 Ft 

  399Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



RÉPCELAK

KECSKEMÉT

KISTARCSA

IZSÁK

BŐCS BP.-KŐBÁNYA SOPRON

Univer Piros Arany 
Csemege

szuper:
Csípős 

160 g, 3556 Ft/kg

569Ft

Globus 
Mindennapi 

Csemege ketchup 
450 g, 1998 Ft/kg

899Ft

219Ft

Torkos húskészítmény
15% csirkemáj tartalommal,

3% libamáj és 12% csirkemáj tartalommal,
3% kacsamáj és 12% csirkemáj tartalommal,

17% sertésmáj tartalommal 
100 g, 2190 Ft/kg

599Ft

szuper: 
Adriana 

teljeskiőrlésű 
durum tészta
Fusilli, Spaghetti 
500 g, 1198 Ft/kg

449Ft

Coop 8 tojásos 
száraztészta

Szélesmetélt,
Cérnametélt 

200 g, 2245 Ft/kg

899Ft

Globus Könnyed
Majonéz 

451 g, 1993 Ft/kg

Medve sajt 
Bármely ízben,

 kivéve a laktóz-
mentes termékek

Natúr, 
Csípős paprikás 

8 cikkelyes, 140 g, 4279 Ft/kg
599 Ft 

  499Ft/db

3564 Ft/kg  

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Sir Morton tea  
Earl Grey, Garzon 20x1,5 g, 

Erdei gyümölcs, Classic label 20x1,75 g
449 Ft 

  399Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

Pöttyös tejsüti Tejes 28 g
Pöttyös Túró Rudi Natúr 30 g

szuper:  Pöttyös tejsüti 
 0% hozzáadott cukorral 20 g,

Pöttyös Túró Rudi Unikornis  30 g
169 Ft 

  149Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Lucullus fűszerkeverék 
Brassói aprópecsenye 32 g, Fasírt 34 g

Lucullus 
Sült oldalas fűszersó 

50 g, 4980 Ft/kg
249 Ft 

  199Ft/db

3980 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Coop darált sertéslöncs
400 g, 1648 Ft/kg

659 Ft 

  599Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Borsodi világos sör
Tisztán árpamalátából 4,5% 

0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft 

  329Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

 Kőbányai világos sör
4,3% 

0,5 l, 678 Ft/l
339 Ft 

  319Ft/db

638 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Soproni sör
Klasszikus 4,5%

0,5 l, 678 Ft/l
339 Ft 

  319Ft/db

638 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



SZEGED

KECSKEMÉT

BAJA

NYÁRLŐRINC KÉKKÚT

KECSKEMÉT

KECSKEMÉT

Univer majonéz
160 g, 3556 Ft/kg

569Ft 1999Ft

szuper: 
Rio Mare      

Olívaolajban,
Olívaolajban citromlével 

és fekete borssal 
3x80/52 g (240 g), 8329 Ft/kg

539Ft

Univer bébiétel 
6 hónapos kortól

Almaszósz csirkehússal
szuper: 

Alma-banán csirkehússal
 163 g, 3307 Ft/kg

599Ft

Bonduelle 
zöldségkonzerv 

Csemegekukorica 
340/285 g, 2102 Ft/kg,

Zöldborsó 
400/265 g, 2260 Ft/kg

szuper: 
Vörösbab 

400/250 g, 2396 Ft/kg

179Ft

Coop sűrített paradicsom 
22-24% 

70 g, 2557 Ft/kg

459Ft

Univer mustár 
160 g, 2869 Ft/kg

Lay’s chips
Tejfölös-snidlinges,

Sós, Sajtos 
60 g, 7817 Ft/kg

469 Ft 

  429Ft/db

7150 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mentos cukordrazsé
Mentol, Gyümölcs 38 g

Rainbow 37,5 g
249 Ft 

  229Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

Oreo keksz
Original 154 g 3565 Ft/kg

szuper:
Choco Brownie 154 g, 3565 Ft/kg,

Double vaníliakrémes, Remix málna-vanília 
157 g, 3497 Ft/kg

549 Ft 

  499Ft/db

3240, 3178 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mogyi Micro pop 
Sós, Vajas, Sajtos 
100 g, 2290 Ft/kg

229 Ft 

  199Ft/db

1990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mizo
Kakaó,

Madártej ízű tej
szuper: 

Laktózmentes 
light kakaó,
Eper ízű tej 

450 ml, 864 Ft/l
389 Ft 

  329Ft/db

731 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Apenta 
üdítőital 

Light málna,
Vitamixx eper-

vörösáfonya
szuper: 

Light bodza 
1,5 l, 233 Ft/l

349 Ft 

  299Ft/db

199 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Theodora 
Kereki 

ásványvíz
Szénsavas,

Szénsavmentes 
szuper: 

Enyhe 
1,5 l, 113 Ft/l

169 Ft 

  149Ft/db

99 Ft/l  

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 



CSÉVHARASZT BODROGKERESZTÚR

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

999Ft 899Ft 269Ft

279Ft 359Ft 169Ft

1099Ft 1999Ft 149Ft

799Ft 299Ft 859Ft 699Ft

szuper: 
Lindt Excellence 

étcsokoládé
85%,

Narancsos 
100 g, 9990 Ft/kg

szuper: 
Lindt Lindor

Tejcsokoládé
100 g, 8990 Ft/kg

Kinder Bueno
Original 43 g

szuper: 
White 39 g

Nestlé KitKat 
gabonapehely 

330 g, 4239 Ft/kg
Coop natúr almaszirom

50 g, 5580 Ft/kg

Haribo gumicukor
Goldbären,

Tropi Frutti, Quaxi 
100 g, 3590 Ft/kg

Sport szelet 31 g, 
Sport Ziccer 36 g

D.E. Omnia 
őrölt-pörkölt kávé

Silk, Gold
szuper: 

Intense 
250 g, 4396 Ft/kg

szuper: 
Nescafé 

Dolce Gusto 
kapszula

Barista 112 g, 17 848 Ft/kg,
Espresso 88 g, 22 716 Ft/kg,

Cortado, koffeinmentes 
99,2 g, 20 151 Ft/kg,

Cortado 100,8 g, 19 831 Ft/kg

Balaton szelet
Tej, Ét

szuper: 
Citromos 

27 g

Coop Isler-linzer teasütemény
250 g, 3196 Ft/kg

Coop cukorka 
Mini Coffee Espresso 

60 g, 4983 Ft/kg,
Mini Ice mentol,

Meggy furé 
70 g, 4271 Ft/kg

Coop puhakaramella
Vegyes ízű 

300 g, 2863 Ft/kg
Coop gyümölcsízű zselé

200 g, 3495 Ft/kg

Milka kekszek
Choco Brownie, Choco Trio 

150 g, 5793 Ft/kg
szuper: 

Cookie Loop 132 g, 6583 Ft/kg
869 Ft

799Ft 
5327, 6053 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

279Ft

KitKat 
Ropogós ostya 

tejcsokoládéban 41,5 g
szuper: 

Chunky 40 g 
Chunky 

peanut butter 42 g

1399Ft



NOVAJ

BUDAPEST

LÁBATLAN LÁBATLAN

  699Ft/db

9320 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

1599Ft/db

941 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

2299Ft

999Ft329Ft 1999Ft

Somat 
All In 1 mosogatógép tabletta 

24 db, 96 Ft/db
szuper: 

Excellence Lemon mosogatógép gél 
540 ml, 4257 Ft/l

Bref wc-frissítő
Power Aktiv Citrom

szuper: 
Aktív Fresh Virágos 
2x50 g, 9990 Ft/kg

Regina Bianka papír zsebkendő
Classic fehér, Aloe Vera fehér

3 rétegű, 100 db, 3 Ft/db

Regina Vera toalettpapír
110 lap, 3 rétegű 

24 tekercs, 83 Ft/tek.

Ostoros bor
Kékfrankos 

félédes vörös
szuper: 

Merlot édes
 vörös 13,5% 

0,75 l, 1065 Ft/l

Coop Zéró 
gyümölcsszörp

Narancs, Málna 
50%, 0,7 l, 713 Ft/l

499Ft

Cappy 
Multivitamin 

52%,
Őszibarack 

mix 50,6%,
Almalé, 

Narancslé 
rost nélkül 

100% 
1 l

649Ft 799Ft

399Ft

699Ft

szuper: 
Coop LED fényforrás

7W E-27,
5W E-14 gyertya formájú

Prevital macskaeledel
Marha-máj

szuper: 
Lazac 

415 g, 961 Ft/kg

Friskies 
száraz 

macskaeledel
Csirke-zöldség 

szuper: 
Marha-zöldség,

Lazac-zöldség
1 kg

1799Ft

1299Ft

Romanoff vodka
37,5% 

0,2 l, 6495 Ft/l

2099Ft

Zwack Unicum
Eredeti recept 40%,

Szilva, Barista 34,5% 
0,2 l, 10 495 Ft/l

1299Ft

Varta Energy ceruzaelem 
AA, BL6, 

217 Ft/db

Signal fogkrém 
White System

szuper: 
Mikroszemcsés 

75 ml, 9987 Ft/l
749 Ft 

Coccolino 
öblítő

Blue Splash
szuper: 
Sensitive 

1700 ml, 1052 Ft/l
1789 Ft 
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KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

SZEKSZÁRD

VASKÚT
NÁDUDVAR

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy 
kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező 
üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék  
vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol  
külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért  
felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

szuper:  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!
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369Ft/db
1 db vásárlásakor

TOLLE ESL tej
2,8%, 1 l

469 Ft
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649 Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

Vegeta ételízesítő 
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft

Silan öblítő
Fresh sky, Sensitive 
880 ml, 1135 Ft/l
szuper: Magnolia 
770 ml, 1297 Ft/l

999 Ft

Tibi csoki
Ananászkrémes, Banánkrémes,
Tejcsoki tejkrémmel és ostyával 
90 g, 4433 Ft/kg, 
Tejcsoki karamellel és keksszel 
100 g, 3990 Ft/kg

399 Ft

Jar mosogatószer
Citrom
szuper: Gránátalma 
900 ml, 1610 Ft/l

1449 Ft

Pampers nadrágpelenka
Maxi 4 
25 db, 136 Ft/db
szuper:  Junior 5 
22 db, 155 Ft/db

3399 Ft

899 Ft/db
1 db vásárlásakor
1022, 1168 Ft/l

324 Ft/db
2 db vásárlásakor
3600, 3240 Ft/kg

1249 Ft/db
1 db vásárlásakor
1388 Ft/l

3199 Ft/db
1 db vásárlásakor
128, 145 Ft/db

499Ft

Coop 
instant 

kávéitalpor 
3in1  

10x18 g,
Barna cukorral 

10x18 g,
 2772 Ft/kg

999Ft

Minden nap 
pulykavagdalt

Gyorsfagyasztott, 
készresütött, 

panírozott 
1 kg

1999Ft

Coop 
rántott 

csirkecombfilé
Gyorsfagyasztott 
700 g, 2856 Ft/kg

999Ft

Coop 
gyorsfagyasztott

derelye
Túrós, Ízes, Szilvalekváros

600 g, 1665 Ft/kg

FEBRUÁR 01-TŐL FEBRUÁR 03-IG

KI NE HAGYJA! 100 FT értékű Kométa kupon a 2. oldalon.


